giliae lldibrando abstiterant , etc.

Haec scripsi ego Pierus Jìlius Mattei

a Pionta clericus anno aetatis meae 5o,

qui vidi aliam similem solemnitatem ,

quando anno millesimo ducentesimo, et

quadragesimo domno Papa Gregorio se-

dente , et domno Friderigo imperatore

Serenissimo Imperante , factus fuit Mi-

les Corradus Masnaderius in Ecclesia

sancii Pieri', sed illa solemniias non

fuit tam magnifica ,
quam fuit ista do-

mini Ildibrandi
, quae vere fuit magnifi*

cenùssima , etc.

Della seguente scrittura che racconta

come in Firenze furon fatti cavalieri

Giovanni e Gualtieri Panciatichi ne so-

no stato favorito dal sig. conte Lorenzo

Magalotti, che ne conserva copia in

un libro di diverse scritture antiche

raccolte da uno de' suoi nobilissimi an-

tenati.

i388. die 25. Aprilis i388. presenti-

hus ser Dominico , ser Salvi , frate

Georgio.

Domini fecerunt Sindicum ad militiam

domini Joannis de Panciatichis et Guai'

tieri fdii Bandini ,
postea nominati do-

mini Bandini , et ad omnia et omnes

actus et ceremonias dominum Gahrie-

lem Aymo de Venetiis capitaneum Po-

pali.

Die 25. Aprilis i388. indictione ii.

presenùbus Aghinolfo D. Gualterotti ,

Niccolò Nicolai, Laurentio D. Palme-

rii , ere. Franciscum Nerii Fioravantis

in Ecclesia saneti Joannis.

1. Caput et barbam sihi faciat fieri

pulcrius quam prius esset, etc. et voluit

prò completo haheri factum per domi-

num Capitaneum hoc modo', quod ma-

nu tetigit. barham.

2. Jntret balneum in signum lotionis

peccati, et cujuslibet vidi, etc. puritatis

prout est puer ,
qui exit de bapUsmate.

Commisit, quod fiere t per dominum Phi-

lippum de Magalottis, D, Michaeìem
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,v «fe Medicis , et D. Thomaslum de Sac-

chettLs , et per eos balnearetur ; et sic
^->' ialneatus fuiL.

3, Statim post balneum intret lectum
• purum et novum in signum magnae quie*

tis ,
quam quis debeù acquirere uirùute

militiae , et per militiam. Missus in le~

:.\\ ctum per predictos Commiss. etc.

4' ALiquantulum in lecto stratus\ exeat^
V. et "vestiatur de drappo albo et sericeo

in signum nitiditatis , quam debeù cU"
stodire Miles libere et pure. De manda*

i'i/o capitanei indutus albo: et sic ilio

\ì>^sero remansit ìnter tertiam et quartatn
horam noctis.

5. Induatur roba vermilia prò sangui-
ne , quem Miles debet fundere prò ser-

vitio Domini nostri Jesu Christi^ et prò
wSancta Ecclesia. Die 26. dicti mensis
de mane in dieta Ecclesia praesentibus

,\supradictìs de mandato et commissione
\ capitanei exutus est , et indutus vermi"
\ìio per dictos Milites.